РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                      СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                   Пятый созыв

                                                       РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2014 года № 68
г. Талица

Об  исполнении  бюджета
Талицкого городского округа за
1 полугодие 2014 года

Рассмотрев  Отчет  об  исполнении  бюджета  Талицкого  городского
округа  за  1  полугодие   2014  года,  заслушав  информацию об  исполнении
бюджета  Талицкого  городского  округа  за  1  полугодие   2014  года,
руководствуясь  Уставом  Талицкого  городского  округа,  Положением  о
бюджетном  процессе  в  Талицком   городском  округе,  утвержденным
Решением Думы Талицкого городского округа от  22.12.2005 года №469 (ред.
от 27.02.2014),  Дума Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

информацию об исполнении бюджета Талицкого городского округа за
1 полугодие  2014 года  принять к сведению (прилагается).

Глава
Талицкого городского округа                                                           А.Г. Толкачев